умов договору:

1.1. Викласти пункт 4.2. Договору в наступній
редакції:
«4.2. Загальна ціна Договору визначається з
урахуванням тарифу на транспортування, податків
та зборів передбачених чинним законодавством
України.
Загальна ціна Договору становить 2 178 914,23 грн.
(два мільйони сто сімдесят вісім тисяч дев’ятсот
чотирнадцять гривень 23 копійок), в тому числі
ПДВ 363 152,37 грн. (триста шістдесят три тисячі
сто п’ятдесят дві грн 37 коп).
Загальна ціна за 1000 куб. м природного газу за
липень 2021 р. становить 11 994,7012 грн., в тому
числі ПДВ 1 999,1169 грн. (надалі - загальна ціна за
одиницю товару) та складається з:
ціни за 1000 куб. м. природного газу 11 994,7012
грн., в тому числі ПДВ 1 999,1169 грн.